
UCHWAŁA NR XXII/142/25 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Nowe Ostrowy na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć do realizacji plan pracy Rady Gminy Nowe Ostrowy na 2026 rok w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan pracy Rady Gminy może być uzupełniony o tematykę wynikającą z bieżącego funkcjonowania 
gminy oraz na wniosek Wójta Gminy, Komisji Rady oraz radnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62FCF230-F788-4E0B-B3F3-A533C6BDBDA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII/142/25 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Gminy Nowe Ostrowy na 2026 r. 

Lp. Termin sesji Tematyka Komisja wiodąca  
w opiniowaniu tematu 

1. Styczeń 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania placówek oświatowych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy. 
2. Uchwalenie planów pracy komisji stałych na 2026 rok. 
3. Podjęcie uchwał. 

Komisja ds. budżetu, 
spraw gospodarczych i 

społecznych 

2. Luty  

1. Omówienie stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2025 roku na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy i Powiatu Kutnowskiego z udziałem przedstawicieli Komisariatu Policji w Krośniewicach 
i Komendy Powiatowej Policji w Kutnie. 
2. Podjęcie uchwał. 

Komisja ds. budżetu, 
spraw gospodarczych i 

społecznych 

3.  Marzec 

1. Przedstawienie informacji dotyczącej działalności Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa w Kutnie. 
2. Informacja dotycząca prowadzenia działalności przez Izby Rolnicze. 
3. Informacja na temat działalności Ośrodka Doradztwa Rolniczego. 
4. Informacja z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa wśród producentów rolnych i 
przedsiębiorców działających w branży rolniczej. 
5. Przedstawienie sprawozdań z działalności Komisji Rady Gminy za 2025 rok. 
6. Podjęcie uchwał. 

Komisja ds. budżetu, 
spraw gospodarczych i 

społecznych 

4.  Kwiecień 
1. Przedstawienie sprawozdania z funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2025 rok. 
2. Podjęcie uchwał. 

Komisja ds. budżetu, 
spraw gospodarczych i 

społecznych 

5.  Maj -Czerwiec 

1. Debata w sprawie raportu o stanie Gminy Nowe Ostrowy za 2025 rok. 
2. Udzielenie Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy wotum zaufania. 
3. Zatwierdzenie sprawozdań finansowych wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 
2025 rok. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu wójta z 
wykonania budżetu, informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego i 

Komisja ds. budżetu, 
spraw gospodarczych i 

społecznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62FCF230-F788-4E0B-B3F3-A533C6BDBDA3. Podpisany Strona 1



zaawansowaniu realizacji programów wieloletnich. 
4. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2025 rok. 
5. Podjęcie uchwał. 

6. Sierpień 

1. Przedstawienie sprawozdań z osiągniętych wyników w nauce dzieci i młodzieży w roku 
szkolnym 2025/2026 z placówek oświatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Nowe Ostrowy 
oraz informacji o przygotowaniu przedszkola i szkół podstawowych do rozpoczęcia roku 
szkolnego 2026/2027. 
2. Podjęcie uchwał. 

Komisja ds. budżetu, 
spraw gospodarczych i 

społecznych 

7. Wrzesień - 
Październik 

1. Informacja na temat funkcjonowania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
zlokalizowanych na terenie Gminy Nowe Ostrowy.  
2. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych. 
3. Podjęcie uchwał. 

Komisja ds. budżetu, 
spraw gospodarczych i 

społecznych 

8. Listopad 

1. Omówienie spraw związanych z oświetleniem ulicznym na terenie Gminy Nowe Ostrowy i 
eksploatacją oraz modernizacją sieci energetycznych na terenie Gminy Nowe Ostrowy. 
2. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych przeprowadzonych w 2026 roku. 
3. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2027. 
4. Podjęcie uchwał. 

Komisja ds. budżetu, 
spraw gospodarczych i 

społecznych 

9. Grudzień 
1. Uchwalenie budżetu gminy na 2027 rok i WPF. 
2. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2027 rok. 
3. Podjęcie uchwał. 

Komisja ds. budżetu, 
spraw gospodarczych i 

społecznych 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62FCF230-F788-4E0B-B3F3-A533C6BDBDA3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

Celem przedłożonego projektu uchwały jest przyjęcie planu pracy Rady Gminy Nowe Ostrowy na 2026 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy przedłożył Radzie Gminy do uchwalenia roczny plan pracy. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały w powyższej sprawie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62FCF230-F788-4E0B-B3F3-A533C6BDBDA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/142/25 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Nowe Ostrowy na 2026 r.


